
211379-2020 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 211379-2020 - Výsledek
Německo-Drážďany: Stavební úpravy objektů používaných pořádkovými službami
OJ S 89/2020 07/05/2020
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Staatsbetrieb Sächsisches Immobilien- und Baumanagement, Zentrale, SSC 
VVM, Außenstelle Dresden 1, Zentrale Vergabestelle
Poštovní adresa: Königsbrücker Str. 80
Obec: Dresden
Kód NUTS: DED2 Dresden
PSČ: 01099
Země: Německo
E-mail: vergaben@sib.smf.sachsen.de
Tel.: +49 351-80930
Fax: +49 351-4510994560

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.sib.sachsen.de
Adresa profilu zadavatele: https://www.sachsen-vergabe.de

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Hospodářské a finanční záležitosti

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
20O30019 AG / Polizeirevier Freiberg, Sanierung
Spisové číslo: 20O30019

Hlavní kód CPV
45216110 Stavební úpravy objektů používaných pořádkovými službami

Druh zakázky
Stavební práce

Stručný popis
Trockenbauarbeiten

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/211379-2020
mailto:vergaben@sib.smf.sachsen.de?subject=TED
https://www.sib.sachsen.de
https://www.sachsen-vergabe.de


211379-2020 Page 2/4

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7. Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 494 979,53 EUR

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: DED Sachsen
Hlavní místo dodání nebo plnění: AG / Polizeirevier Freiberg, Sanierung Beethovenstr. 8 
09599 Freiberg

Popis zakázky
1) Trockenbauwände, -schächte, Vorwandsysteme Wände F0/F30, d 100 — 175 mm, mit
— 700 m2 Beplankung GKB/GKBI,
— 24 m2 Beplankung zementgebundene Platte,
— 480 m2 Beplankung GKF,
— 152 m2 Wände mit Anforderung Widerstandsklasse RC3,
— 76 m2 Doppelständerwände mit höherer Schallschutzanforderung,
— 79 m2 Installationswände,
— 259 m2 Installationsschächte,
— 33 m2 Schachtwände F90,
— 142 m2 Vorsatzschale,
— 242 m2 Vorsatzschale Schallschutz,
— 380 m Gleitende Deckenanschlüsse.
2) Trockenbaudecken Unterhangdecken mit Direkt- und Schwingabhänger
— 1 600 m2 einlagig, geschlossen,
— 805 m2 einlagig als Akustikdecke,
— 154 m2 zweilagig als Schallschutzdecke,
— 27 m2 zweilagig als Brandschutzdecke Unterdecken, als freitragende Schallschutzdecke,
— 290 m2 zweilagig, geschlossen,
— 107 m2 zweilagig, geschlossen mit zusätzlicher Akustikdecke Unterdecken mit 
Widerstandsklasse RC3,
— 33 m2 abgehangen,
— 111 m2 freitragend,
— 90 m2 Dachschrägenbekleidungen F90,
— 25 m2 Deckensegel (Akustik, Blähglas),
— 1 870 m Schattenfugen mit gleitendem Deckenanschluss,
— 1 015 m Schattenfugen mit starrem Deckenanschluss,
— 140 m Höhensprung innerhalb Unterhangdecken.
3) Raum-in-Raumsysteme 7 Lüftungszentralen (Höhe ca. 2,50 m) im Dachgeschoss 
(Kaltdach)
— Grundflächen 9 — 60 m2, gesamt ca. 186 m2,
— Wandflächen, gesamt ca. 685 m2,
— 48 Stk Systemstützen.
4) Bodenflächen in Trockenestrich
— 195 m2 Gipsfaser- und Holzfaserplatten, Anforderung F90 von oben,
— 167 m2 Estrichelemente auf Ausgleichsschüttung in Lüftungszentralen.
5) Sonstiges
— 500 m F30/F90-Trägerbekleidungen Holz/Stahl,
— 1 Stk Fertigfenster 80 x 50 cm, einseitig verspiegelt,
— 270 Stk Revisionsklappen,
— 24 Stk Schwerlaststützen aufgrund hoher Türblattgewichte,



211379-2020 Page 3/4

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

— 56 m2 F30/F90 Trassenverkofferungen in Flurbereichen.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2020/S 022-047066

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 1

Název:
20O30019 AG / Polizeirevier Freiberg, Sanierung

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
28/04/2020

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 8
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 8
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/047066-2020


211379-2020 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3. Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Emrich Trockenbau
Poštovní adresa: Neue Dorfstraße 2a
Obec: Lichtenberg
Kód NUTS: DED43 Mittelsachsen
PSČ: 09638
Země: Německo
E-mail: emrich-trockenbau@t-online.de
Tel.: +49 37323154373
Fax: +49 37323154374
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 494 979,53 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion Sachsen
Poštovní adresa: Braustraße 2
Obec: Leipzig
PSČ: 04107
Země: Německo
E-mail: Vergabekammer@lds.sachsen.de
Tel.: +49 341-977-0
Fax: +49 341-977-1049

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Entsprechend der Regelung in § 160 GWB.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Staatsbetrieb Sächsisches Immobilien- und Baumanagement, Zentrale, SSC 
VVM, Außenstelle Dresden 1, Zentrale Vergabestelle, Königsbrücker Str. 80, 01099 Dresden
Poštovní adresa: Königsbrücker Str. 80
Obec: Dresden
PSČ: 01099
Země: Německo
E-mail: vergaben@sib.smf.sachsen.de
Fax: +49 351-4510994560

Datum odeslání tohoto oznámení
04/05/2020

mailto:emrich-trockenbau@t-online.de?subject=TED
mailto:Vergabekammer@lds.sachsen.de?subject=TED
mailto:vergaben@sib.smf.sachsen.de?subject=TED

